
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-05-02-013790-a
Дата формування звіту: 09 червня 2023

Найменування замовника: Виконавчий комітет Білоцерківської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04055009

Місцезнаходження замовника: 09117, Україна, Київська область, Біла Церква,
Ярослава Мудрого, 15

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Літні берці

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18810000-0: Взуття різне, крім
спортивного та захисного

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Літні берці ДК
021:2015: 18810000-0
Взуття різне, крім
спортивного та
захисного (ДК
021:2015: 18811000-7
Водонепроникне
взуття)

ДК 021:2015:
18810000-0 — Взуття
різне, крім
спортивного та
захисного

350 штуки 09117, Україна,
Київська
область, Біла
Церква,
Ярослава
Мудрого, 15

до 10 червня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

02 травня 2023 18:06



Кількість учасників закупівлі: 6

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством
вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону

ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ
КОСТЯНОВСЬКИЙ
ОЛЕКСАНДР МУСІЙОВИЧ

487 200,00 UAH з
ПДВ

487 200,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 40 Особливостей
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ
КОСТЯНОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР МУСІЙОВИЧ (надалі — Учасник), який був визначена
найбільш економічно вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі Літні
берці, ДК 021:2015:18810000-0: Взуття різне, крім спортивного та захисного (надалі —
Закупівля) на відповідність вимогам тендерної документації та про відхилення тендерної
пропозиції Учасника.
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в
електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: UA-2023-05-02-013790-a.

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів 37 і 38
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі —
Особливості), з урахуванням положень пункту 40 Особливостей.
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки.
В Тендерній документації зазначено: «Після завершення розкриття пропозицій, Учасник,
пропозиція якого визнана електронною системою найбільш економічно-вигідною,
повинен протягом 24 годин, надати Замовнику екземпляр товару з усіма супровідними
документами (копіями та оригіналами) які вимагаються на нього.
У разі, якщо з учасником буде укладений договір, комплект зразку буде зарахований до
загальної кількості закупівлі в зворотньому випадку, повернений учаснику.»
Учасник надав три зразка, відповідно до вимог, але вони не відповідають технічним
вимогам Тендерної документації, відповідно до Додатка № 1 цього Протоколу.
Так, як було прийнято рішення перевірити фактичну якість товару. За результатом
огляду встановлено, що характеристики товару які заявлені в тендерній пропозиції
учасника, не відповідають дійсності. Про, що детально викладено в листі.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 41 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
40 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної
норми.

Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у
тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих
особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність),
протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі
закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю
процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему
закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції
Учасника у строки, встановлений зазначеною нормою.

ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника на підставі підпункту 2 пункту 41
Особливостей.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в
електронній системі закупівель.



ФОП ЛЕСКОВ ЮРІЙ
ВАЛЕРІЙОВИЧ

506 450,00 UAH з
ПДВ

506 450,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 40 Особливостей
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ФОП ЛЕСКОВ ЮРІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ
(надалі — Учасник), який був визначений найбільш економічно вигідною, поданої під час
проведення процедури закупівлі за предметом: «Літні берці, ДК 021:2015:18810000-0:
Взуття різне, крім спортивного та захисного» (надалі — Закупівля) на відповідність
вимогам тендерної документації та про відхилення тендерної пропозиції Учасника.
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в
електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: UA-2023-05-02-013790-a.

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів 37 і 38
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі —
Особливості), з урахуванням положень пункту 40 Особливостей.
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки.
В Тендерній документації зазначено: «Після завершення розкриття пропозицій, Учасник,
пропозиція якого визнана електронною системою найбільш економічно-вигідною,
повинен протягом 24 годин, надати Замовнику екземпляр товару з усіма супровідними
документами (копіями та оригіналами) які вимагаються на нього.
У разі, якщо з учасником буде укладений договір, комплект зразку буде зарахований до
загальної кількості закупівлі в зворотньому випадку, повернений учаснику.»
Учасник надав зразки, відповідно до вимог, але вони не відповідають технічним вимогам
Тендерної документації, відповідно до Додатка № 1 цього Протоколу.
Так, як було прийнято рішення перевірити фактичну якість товару. За результатом
огляду встановлено, що характеристики товару які заявлені в тендерній пропозиції
учасника, не відповідають дійсності.
Учасник процедури закупівлі: зазначив у тендерній пропозиції недостовірну інформацію,
що є суттєвою для визначення результатів відкритих торгів, яку замовником виявлено
згідно з абзацом другим пункту 39 Особливостей. Абзацом 2 частини пункту 39
особливостей передбачено, що замовник має право звернутися за підтвердженням
інформації, наданої учасником, до органів державної влади, підприємств, установ,
організацій відповідно до їх компетенції.
Зважаючи на те, що ініціатором закупівлі являється ДОБРОВОЛЬЧЕ ФОРМУВАННЯ
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ № 3, було прийнято рішення
перевірити фактичну якість товару. За результатом огляду встановлено, що
характеристики товару які заявлені в тендерній пропозиції учасника, не відповідають
дійсності. Про, що детально викладено в Додатку № 1 до цього Протоколу.

Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 41 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
40 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної
норми.

Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у
тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих
особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність),
протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі
закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю
процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему
закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції
Учасника у строки, встановлений зазначеною нормою.



товариство з обмеженою
відповідальністю "ЕЖІМО"

556 500,00 UAH з
ПДВ

556 500,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 40 Особливостей
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕЖІМО» (надалі — Учасник), який був визначений найбільш
економічно вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі за предметом:
«Літні берці, ДК 021:2015:18810000-0: Взуття різне, крім спортивного та захисного»
(надалі — Закупівля) на відповідність вимогам тендерної документації та про відхилення
тендерної пропозиції Учасника.
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в
електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: UA-2023-05-02-013790-a.

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів 37 і 38
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі —
Особливості), з урахуванням положень пункту 40 Особливостей.
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки.
В Тендерній документації зазначено: «Після завершення розкриття пропозицій, Учасник,
пропозиція якого визнана електронною системою найбільш економічно-вигідною,
повинен протягом 24 годин, надати Замовнику екземпляр товару з усіма супровідними
документами (копіями та оригіналами) які вимагаються на нього.
У разі, якщо з учасником буде укладений договір, комплект зразку буде зарахований до
загальної кількості закупівлі в зворотньому випадку, повернений учаснику.»
Учасник надав зразок, але він не відповідає технічним вимогам Тендерної документації,
відповідно до Додатка № 1 цього Протоколу.
Зважаючи на те, що ініціатором закупівлі являється ДОБРОВОЛЬЧЕ ФОРМУВАННЯ
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ № 3, було прийнято рішення
перевірити фактичну якість товару. За результатом огляду встановлено, що
характеристики товару які заявлені в тендерній пропозиції учасника, не відповідають
дійсності. Про, що детально викладено в Додатку № 1 до цього Протоколу.
Учасник процедури закупівлі: зазначив у тендерній пропозиції недостовірну інформацію,
що є суттєвою для визначення результатів відкритих торгів, яку замовником виявлено
згідно з абзацом другим пункту 39 Особливостей. Абзацом 2 частини пункту 39
особливостей передбачено, що замовник має право звернутися за підтвердженням
інформації, наданої учасником, до органів державної влади, підприємств, установ,
організацій відповідно до їх компетенції.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 41 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
40 цих особливостей.
Так, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у
тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих
особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність),
протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі
закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю
процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему
закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції
Учасника у строки, встановлений зазначеною нормою.

ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника на підставі підпункту 2 пункту 41
Особливостей.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в
електронній системі закупівель.



ТОВ "ПРАЙМ МАТЕРІАЛ" 690 200,00 UAH з
ПДВ

690 200,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 40 Особливостей
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРАЙМ МАТЕРІАЛ» (надалі — Учасник), який був визначений
найбільш економічно вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі за
предметом: «Літні берці, ДК 021:2015:18810000-0: Взуття різне, крім спортивного та
захисного» (надалі — Закупівля) на відповідність вимогам тендерної документації та про
відхилення тендерної пропозиції Учасника.
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в
електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: UA-2023-05-02-013790-a.

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів 38 і 39
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі —
Особливості), з урахуванням положень пункту 43 Особливостей.
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки.
В Тендерній документації зазначено: «Після завершення розкриття пропозицій, Учасник,
пропозиція якого визнана електронною системою найбільш економічно-вигідною,
повинен протягом 24 годин, надати Замовнику екземпляр товару з усіма супровідними
документами (копіями та оригіналами) які вимагаються на нього.
У разі, якщо з учасником буде укладений договір, комплект зразку буде зарахований до
загальної кількості закупівлі в зворотньому випадку, повернений учаснику.»
Учасник надав зразки, але вони не відповідають технічним вимогам Тендерної
документації, відповідно до Додатка № 1 цього Протоколу.
Зважаючи на те, що ініціатором закупівлі являється ДОБРОВОЛЬЧЕ ФОРМУВАННЯ
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ № 3, було прийнято рішення
перевірити фактичну якість товару. За результатом огляду встановлено, що
характеристики товару які заявлені в тендерній пропозиції учасника, не відповідають
дійсності. Про, що детально викладено в Додатку № 1 до цього Протоколу.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
43 цих особливостей.
Так, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у
тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих
особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність),
протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі
закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю
процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему
закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції
Учасника у строки, встановлений зазначеною нормою.

ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника на підставі підпункту 2 пункту 44
Особливостей.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в
електронній системі закупівель.



ФОП "ПОЛІЩУК ЮРІЙ
ПЕТРОВИЧ"

796 950,00 UAH з
ПДВ

796 950,00 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 40 Особливостей
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника Фізичної особи підприємця ПОЛІЩУК
ЮРІЯ ПЕТРОВИЧА (надалі — Учасник), який був визначений наступною найбільш
економічно вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі за предметом:
«Літні берці, ДК 021:2015:18810000-0: Взуття різне, крім спортивного та захисного»
(надалі — Закупівля) на відповідність вимогам тендерної документації та про відхилення
тендерної пропозиції Учасника.
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в
електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: UA-2023-05-02-013790-a.
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів 38 і 39
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі —
Особливості), з урахуванням положень пункту 43 Особливостей.
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки.
В Тендерній документації зазначено: «Після завершення розкриття пропозицій, Учасник,
пропозиція якого визнана електронною системою найбільш економічно-вигідною,
повинен протягом 24 годин, надати Замовнику екземпляр товару з усіма супровідними
документами (копіями та оригіналами) які вимагаються на нього.
У разі, якщо з учасником буде укладений договір, комплект зразку буде зарахований до
загальної кількості закупівлі в зворотньому випадку, повернений учаснику.»
Учасник надав зразки, але вони не відповідають технічним вимогам Тендерної
документації, відповідно до Додатка № 1 цього Протоколу.
Зважаючи на те, що ініціатором закупівлі являється ДОБРОВОЛЬЧЕ ФОРМУВАННЯ
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ № 3, було прийнято рішення
перевірити фактичну якість товару. За результатом огляду встановлено, що
характеристики товару які заявлені в тендерній пропозиції учасника, не відповідають
дійсності. Про, що детально викладено в Додатку № 1 до цього Протоколу.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
43 цих особливостей.
Так, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у
тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих
особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність),
протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі
закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю
процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему
закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції
Учасника у строки, встановлений зазначеною нормою.

ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника на підставі підпункту 2 пункту 44
Особливостей.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника в
електронній системі закупівель.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЛОБАЛ
ХІЛ ІКС ГРУП"

850 500,00 UAH з
ПДВ

850 500,00 UAH
з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

01.06.2023 09:39

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

08 червня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

850 500,00 UAH з ПДВ



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЛОБАЛ ХІЛ ІКС ГРУП"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

09150, Україна, Київська область, Білоцерківський р-
н, село Фурси, вул.Європейська, будинок 59

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Не плануємо залучати

Ідентифікатор договору: 23/ТО

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


